
2018.7.8 

 

ＮＢＡ関係各位 及び ＮＢＡ関東支部加盟店各位 

ＪＰＢＦ東日本選手会員 及び 各地区代表・事務局 各位 

 

 

JAPAN CUP 日程変更のお詫び 
 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

本年度 JAPAN CUP を下記日程にて開催させて頂く運びとなりました。 

国際大会の変動により、年頭に予定しておりました日程から変更となりました事。また、

NBA 関東支部主催となりますレディースオープンの日程変更をも伴い、下記決定に至りま

した事を慎んでご報告させて頂きます。 

関係者の皆様にはご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご容赦頂き、新た

な日程にご対応賜ります事をここにお願い申し上げます。 

ＪＰＢＦ東日本役員会 

 

 

 

記 

 

第 29 回 レディースオープン ９月２日（日） 

 

第 29 回 JAPAN CUP ９月２３・２４日（日・月祝） 
東日本予選 ８月１２日（日） 

 

 

両大会ともに、ポスター・要項等で改めてご案内させて頂きます 


